С̅଍ᕚႁઐ 2022 ࣱ෇ᔙᄴþӠ̊ٽÿᰳಢڍᬄӐ̠੥۱

Шֵྠ˃ˉत᝹ᮉᄫᄉМᇧ

根据《省教育厅关于做好“十四五”高校国际化人才培养品牌专

业建设第二批项目申报工作的通知》（苏教外函〔2022〕8 号）要求，

全校本科专业遴选推荐3个专业参加省评选。此次共12个专业申报，

经过专家材料评阅、专业现场答辩，学校拟推荐专业结果如下，现予

以公示：

推荐排序 学 院 专 业

1 医学院 临床医学

2 交通学院 交通工程

3 计算机科学与工程学院 计算机科学与技术

公示期即日起至 3 月 21 日 17:00。公示期内，如对拟推荐专业

和排序有异议，可通过书面署名形式向教务处反映。

联系人：秦老师  电话：52090229  邮箱: qyy@seu.edu.cn

教务处

 2022 年 3 月 18 日